

**PROTOKÓŁ NR 9/2025
POSIEDZENIE KOMISJI REWIZYJNEJ
Z DNIA 24 STYCZNIA 2025 R.**

Posiedzeniu przewodniczył Pan Kamil Biernaczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Protokolantka – Ewelina Masztalerz

Załączniki: lista obecności,

Zaproszeni goście: 1. Pan Radosław Sobeczki – Wójt Gminy Krzemieniewo
2. Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta Gminy
3. Radni Rady Gminy Krzemieniewo

Dnia **24 stycznia 2025 r. o godzinie 13:00**, w Urzędzie Gminy Krzemieniewo, odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli **przeprowadzonej inwestycji pn. Remont Przedszkola w Krzemieniewie wraz z adaptacją pomieszczeń na oddziały przedszkolne**. W spotkaniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej. Radni rady Gminy Krzemieniewo zaproszeni goście oraz protokolantka.

Przewodniczący posiedzenia Pan Kamil Biernaczyk zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości.
2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji.
3. Analiza i omówienie inwestycji pn. Remont Przedszkola w Krzemieniewie wraz z adaptacją pomieszczeń na oddziały przedszkolne.
4. Wolne głosy i wnioski.
5. Wizytacja w budynku przedszkola.
6. Zakończenie.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości

Pan Kamil Biernaczyk - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich zgromadzonych zgodnie z listą obecności (lista obecności stanowi *załącznik nr 1* do niniejszego protokołu). Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.

Przewodniczący przypomniał, że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przesłany Radnym na skrzynki poczty elektronicznej. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 8/2024 z dnia 10 grudnia 2024 pod głosowanie.

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej.

Protokół nr 8/2024 z dnia 10 grudnia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej poddał protokół z dnia 28 sierpnia 2024 r. pod głosowanie, wyjaśniając, że był on do wglądu jak również został przesłany na skrzynki poczty elektronicznej wszystkim członkom komisji. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 3/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 pod głosowanie.

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej.

Protokół nr 4/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.

Kolejno Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki poddał protokół z dnia 16 września 2024 r. wyjaśniając, że był on do wglądu jak również został przesłany na skrzynki poczty elektronicznej wszystkim członkom komisji. Do dnia posiedzenia nie wpłynęły uwagi co do protokołu. W związku z powyższym poddał protokół nr 3/2024 z dnia 16 września 2024 pod głosowanie.

W głosowaniu udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska, Rozwoju i Gospodarki.

Protokół nr 3/2024 z dnia 16 września 2024 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3. Analiza i omówienie inwestycji pn. Remont Przedszkola w Krzemieniewie wraz z adaptacją pomieszczeń na oddziały przedszkolne.

Przewodniczący posiedzenia, oddał głos zaproszonym gościom w celu omówienia realizacji inwestycji związanej z remontem przedszkola w Krzemieniewie. Poinformował, że w związku z wcześniejszymi ustaleniami po przeanalizowaniu kwestii technicznych Radni wraz z zaproszonymi gośćmi udadzą się do budynku przedszkola w celu wizytacji obiektu. Następnie oddano głos Władzom Gminy. Jako pierwsza głos zabrała Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta Gminy, która po kolei przeprowadziła radnych po kolejnych etapach realizacji inwestycji. W pierwszej kolejności skupiono się na dokumentacji projektowej. Wyjaśniono, że cała procedura przetargowa odbyła się na platformie zakupowej zamieszczonej na stronie Urzędu. Poinformowano o złożonych ofertach i wyborze najkorzystniejszej ofert. Przedstawiono także zakres prac, które zostały wykonane. Omówiono przebieg kontroli obiektu dokonanych przez SANEPID oraz Straż Pożarną. Kontrole przebiegły pozytywnie, zostały wydane zalecenia. Zalecenia zostały omówione. Do wypowiedzi Pani Joanny włączył się Pan Radosław Sobecki – Wójt Gminy, który dopowiedział, że środki pozyskano w ramach Rządowego Programu Polski Ład, a całość inwestycji została w pełni rozliczona. Radni pytali o nieprzewidziane sytuacje, które miały miejsce przy realizacji inwestycji. Pani Joanna Nowacka udzieliła stosownych wyjaśnień wskazując na kilka zdarzeń. Radny Jerzy Ratajski zapytał o problem pojawiającej się wody w piwnicy. Wójt odpowiedział, że Gmina zajmuje się rozwiązaniem problemu.

Temat uznano za wyczerpany, w związku z czym Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad 4. Wolne wnioski i głosy.

Podczas wolnych wniosków i komunikatów Radni poddali pod dyskusję kwestię wykonanego dźwigu osobowego przy budynku Gminnego Centrum Kultury. Kolejno przeanalizowano projekty uchwał na najbliższą Sesję. Na pytania związane z projektami uchwał odpowiadał Wójt. Radni również pochylili się nad wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy Krzemieniewo w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Członkowie poszczególnych Komisji zapoznali się także z planem pracy Komisji Rewizyjnej i sami też przeszli do omówienia własnych planów na rok bieżący. Po zakończeniu posiedzenia w Urzędzie Radni udali się do budynku przedszkola.

Ad 5. Wizytacja w budynku przedszkola.

Wszyscy Radni wraz z Władzami Gminy udali się do budynku Przedszkola w Krzemieniewie w celu skontrolowania wykonanych prac. W budynku przywitała ich Pani Dyrektor Elżbieta Rozwalka, która oprowadziła zgromadzonych po budynku oraz po placu zabaw.

Ad 6. Zakończenie.

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano Władzom Gminy za przedstawienie tematu i uczestnictwo w posiedzeniu, a także Pani Dyrektor za oprowadzenie po budynku. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 15:00.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:

PROTOKOLANTKA:

Jerzy Ratajski

.....
(Członek komisji)

Marek Ślęzak

.....
(Członek komisji)